INFOMOBILITY - S.p.A. a socio unico

Sede legale: Viale Mentana, 27- 43121 PARMA Codice fiscale e Registro Imprese di Parma 02199590346 Capitale sociale € 1.068.000,00 = interamente versato

VERBALE AMMINISTRATORE UNICO

Determinazione N. 17/16 del 03 ottobre 2016

Oggi 03 ottobre 2016, presso la sede della società in Viale Mentana, 27, si è tenuta una riunione per deliberare sul seguente oggetto:

- Nomina e costituzione commissione giudicatrice "Affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato".

Sono presenti l'Amministratore Unico, Ing. Giovanni Bacotelli, il Responsabile del Personale, Dott. Marco Mazzini ed il Responsabile della Divisione Amministrativa, Dott. Massimiliano Pirondi, facente anche funzioni di segretario verbalizzante.

Premesso che:

- in data 18 luglio è stato pubblicato l'avviso al pubblico per indagine di mercato ai fini dell'individuazione di agenzie di somministrazione di lavoro;
- il termine previsto per la presentazione delle offerte, era fissato per il giorno lunedì 3 ottobre 2016, ore 12.00;

Accertato che alla data odierna è decorso il termine per la presentazione delle offerte e che quindi si può procedere alla nomina della commissione giudicatrice,

l'Amministratore Unico Giovanni Bacotelli

DETERMINA

- di nominare la commissione per l'aggiudicazione del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato come di seguito:
 - Marco Mazzini Presidente
 - Annalisa Mussini Componente
 - Michela Sabini Componente e Segretario Verbalizzante
- di dare mandato al Dott. Marco Mazzini per la predisposizione della lettera di nomina provvedendo a raccogliere l'accettazione dei componenti così nominati, da conservare agli atti della Società;

Null'altro dovendosi deliberare, l'Amministratore Unico dichiara sciolta la riunione previa lettura e approvazione del presente verbale.

Il Processo verbale viene come appresso sottoscritto

L'Amministratore Unico: Ing. Giovanni Bacotelli

Il Responsabile del Personale: Dott. Marco Mazzini

Il Segretario Verbalizzante: Dott. Massimiliano Pirondi